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9:00-09:30 h

9:30-10:00 h

10:00-10:55 h

11:00-11:55 h

11:55-12:30 h
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Recogida Documentacion

Presentacion del Seminario

Victor Joseé Esteban Ramos

Comandante de la Guardia Civil. Jefe del
Departamento de Quimicay Medio’Ambiente del
SECRIM

El papel de la Quimiometria en la

elaboracion de los informes periciales
Mercedes Torres Roldan
Prof2. Titular de Quimica Analitica de la UAH

Analisis estadistico multivariante en

guimiometria forense |
Ma Concepcion Alonso Rodriguez
Prof?. Titular de Matematica Aplicada de la UAH

Cafe *

12:30-13:25 h

13:25-15:30 h

15:30-16:25 h

16:30-17:25h

Analisis estadistico multivariante en

guimiometria forense Il

M2 Concepcion Alonso Rodriguez
Prof2. Titular de Matematica Aplicada de la UAH

Comida *

Casuistica en los informes periciales
Francisco Alamilla Orellana

Comandante de la Guardia Civil. Director
Técnico del Area de Medio Ambiente del SECRIM

Aplicaciéon Estadistica al Profiling de

drogas

Miguel Angel Escola Garcia

Capitan de la Guardia Ciyvil. Responsable
Teécnico del Subarea de Drogas de Abuso
Departamento de.Quimicay Medio Ambiente del
SECRIM

* Cafe y Comidano incluidos enla inscripcion



